



БҰЙРЫҚ

«04». 03 .2025 ж./г.

Атырау қ.

ПРИКАЗ

№ 09/08 - 91, ө/п

г.Атырау



Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика Министрінің 2019 жылдың 13 тамыздағы № 73 «Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидалары бекіту туралы» бұйрығына сәйкес

В соответствии с приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан № 73 от 13 августа 2019 года «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий»

БҰЙЫРАМЫН:

1. «Атырау жылу жүйелері» АҚ бойынша 2025 жылға сатып алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтердің қосымша тізімі бекітілсін.
2. Бекітілген тізім Қазақстан Республикасы Ұлттық Экономика Министрлігі табиғи монополияларды реттеу комитетінің Атырау облысы бойынша Департаменті Республикалық Мемлекеттік Мекемесіне жіберілсін.
3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды конкурстік комиссия төрағасы, тете-президент Е.Н.Оразалиевке жүктелсін.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025 год по АО «Атырауские тепловые сети»
2. Направить утвержденный перечень в РГУ Департамента Комитета по регулированию естественных монополий Министерства национальной экономики Республики Казахстан по Атырауской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на председателя конкурсной комиссии – вице-президента Уразалиева Е.Н.

«АЖЖ» АҚ-ның президенті

А.Н.Темиргалев

Таратылды: іске, КБ, ЭЖБ, ӨТБ, МТЖБ

**Измененный дополнительный перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2025г.
по АО "Атырауские тепловые сети"**

№	Наименование	Ед. изм.	Максим. кол-во	Максим. цена за ед. тыс. тенге	Максимальная стоимость, тыс. тенге.	Примечание: (Сроки закупа)
1	Ураган Форте 500, водный раствор	л	1200	3,95	4 740,00	
2	Маркер текстурный	шт	10	0,80	8,00	
3	Скобы 24/6	пач.	30	0,16	4,80	
4	Ручка с черной пастой	шт	10	0,10	1,00	
5	Калькулятор	шт	6	4,50	27,00	
6	Большой регистр	шт	30	0,90	27,00	
7	Бумага А4	уп.	12	8,75	105,00	
8	Бумажные стикеры	шт	15	0,50	7,50	
9	Флажки-стикеры	пач.	2	0,38	0,76	
10	Пластиковые стикеры	шт	10	0,60	6,00	
11	Ластик	шт	2	0,07	0,14	
12	Ножницы	шт	3	1,50	4,50	
13	Гвозди канцелярские (60шт)	пач.	1	0,70	0,70	
14	Лоток для бумаг (верт.пласт).	шт	9	1,50	13,50	
15	Скоросшиватель пластиковый	шт	30	0,13	3,90	
16	Скоросшиватель бумажный	шт	130	0,19	24,05	
17	Клей (большой)	шт	30	0,42	12,60	
18	Бумага А3	пач.	2	2,50	5,00	
19	Степлер 24/6	шт	3	2,00	6,00	
20	Скобы для степлера №23-13	пач.	1	1,50	1,50	
21	Файл (100шт)	шт	2	1,72	3,44	
22	Ручки	шт	45	0,10	4,50	
23	Простые карандаши	шт	24	0,06	1,51	
24	Зажимы (большие)	уп.	11	0,91	9,99	
25	Зажимы (маленькие)	уп.	19	0,65	12,35	
26	Скрепки (большие)	уп.	5	0,56	2,80	
27	Скрепки (маленькие)	уп.	9	0,30	2,70	
28	Скотч (большой)	шт	2	0,45	0,90	
29	Скотч прозрачный	шт	5	0,45	2,25	
30	Дырокол на 4 отверстия	шт	1	6,50	6,50	
31	Дырокол на 2 отверстия	шт	1	2,08	2,08	
32	Штрих	шт	9	0,27	2,43	
33	Линейка (40см)	шт	3	0,21	0,63	
34	Нить	шт	2	0,80	1,60	
35	Журнал распоряжении	шт	20	3,20	64,00	
36	Журнал жалоб потребителей	шт	20	3,20	64,00	
37	Куртка,брюки утепленные	к-т	11	32,86	361,43	
38	Ботинки кожаные или кож.заменитель для мужчин.	пар.	11	21,07	231,78	
39	Костюм х/б	к-т	11	25,535	280,89	
40	Градусник ртутный	шт	7	5,00	35,00	
41	Перометр	шт	10	10,00	100,00	
42	Лазерная рулетка	шт	10	26,50	265,00	
43	Рулетка 5м	шт	12	5,00	60,00	
44	Отвод 90гр ф180 SDR 11 PERT	шт	4	70,00	280,00	
45	Отвод 45гр ф90 SDR 11 PERT	шт	2	6,65	13,30	
46	Отвод 45гр ф63 SDR 11 PERT	шт	2	4,65	9,30	
47	Втулка под фланец ф200 SDR 11 PERT	шт	2	34,59	69,18	
48	Втулка под фланец ф180 SDR 11 PERT	шт	2	25,00	50,00	
49	Переходник ф160/90 SDR 11 PERT	шт	5	18,627	93,14	
50	Переходник ф125/110 SDR 11 PERT	шт	3	10,00	30,00	
51	Переходник ф110/75 SDR 11 PERT	шт	5	7,80	39,00	
52	Переходник ф110/63 SDR 11 PERT	шт	5	7,40	37,00	
53	Переходник ф90/75 SDR 11 PERT	шт	5	5,987	29,94	
54	Тройник удлиненный неравнопроходный ф90х32х90 SDR 11 PERT	шт	1	6,00	6,00	
55	Тройник удлиненный неравнопроходный ф110х63х110 SDR 11 PERT	шт	10	23,95	239,50	
56	Тройник удлиненный неравнопроходный ф110х90х110 SDR 11 PERT	шт	3	29,272	87,82	
57	Тройник удлиненный неравнопроходный ф90х63х90 SDR 11 PERT	шт	4	7,983	31,93	
58	Компрессор КМП-400/100Р Вихрь	шт	1	183,563	183,56	

	Сварочный полуавтомат САИПА-200 (MIG/MAG Ресанта)	шт	1	120,44	120,44
	Проволока сварочная ТТ Е71Т-GS 0,8мм-5кг с флюсом	шт	4	16,52	66,07
61	Канат стальной (ГОСТ 2688-80) двойной свивки ЛК-Рх19 (1+6+6/6)+1ос ф16мм	м	1	2,63	2,63
62	Канат стальной (ГОСТ 2688-80) двойной свивки ЛК-Рх19 (1+6+6/6)+1ос ф14мм	м	1	2,46	2,46
63	Строп текстильный 3т/4м (SF1:7) (ширина 90мм)	шт	1	7,32	7,32
64	Строп текстильный 5т/6м (SF1:7) (ширина 150мм)	шт	1	21,16	21,16
65	Строп текстильный 2т/2м (SF1:7) (ширина 60мм)	шт	1	3,13	3,13
66	Строп канатный петлевой УСК(СКП) 6,3т/6м (ф каната 26мм)	шт	1	65,94	65,94
67	Строп канатный четырехветевой (4СК) 6,3т/4м (ф каната 26мм)	шт	1	78,57	78,57
68	Строп канатный четырехветевой (4СК) 6,3т/8м (ф каната 16мм)	шт	1	127,48	127,48
69	Проволока вязальная 1,2-1,6мм	тн	3	780,00	2 340,00
70	Винтель ППР барашка ф20	шт	8	3,50	28,00
71	Лейка для душа	шт	8	2,50	20,00
72	Смеситель для раковины Bianco	шт	2	15,80	31,60
73	Шланг для смесителя 60см	шт	4	1,45	5,80
74	Труба кан.пвх ф110мм 3м	шт	13	4,80	62,40
75	Труба кан.пвх ф110мм 1м	шт	5	2,40	12,00
76	Муфта кан. Пвх ф110	шт	6	1,00	6,00
77	Тройник кан. 87 ф110-110	шт	4	1,40	5,60
78	Переходник кан. Ф110-50	шт	2	0,60	1,20
79	Труба кан. Пвх ф50 3м	шт	2	3,20	6,40
80	Труба кан. Пвх ф50 1м	шт	5	1,30	6,50
81	Тройник кан. 87 ф50-50	шт	4	0,50	2,00
82	Ревизия кан. Ф110	шт	1	2,10	2,10
83	Отвод кан. Ф87 ф50	шт	7	0,40	2,80
84	Гофра для унитаза ф100	шт	2	2,30	4,60
85	Сифон для раковины	шт	2	2,40	4,80
86	Труба кан.пвх ф50 2м	шт	10	2,40	24,00
87	Тройник кан.87 ф110-50	шт	2	1,00	2,00
88	Отвод кан. Ф87 ф110	шт	4	1,15	4,60
89	Отвод кан. 45 ф110	шт	8	0,87	6,96
90	Отвод кан. 45 ф50	шт	4	0,30	1,20
91	Труба ППР ф40	м	12	2,30	27,60
92	Отвод ППР ф40	шт	8	0,60	4,80
93	Клипсы ППР ф40	шт	10	0,10	1,00
94	Тройник ППР ф40-20-40	шт	2	0,62	1,24
95	Труба ППР ф20	м	24	0,68	16,32
96	Отвод ППР ф20	шт	12	0,10	1,20
97	Муфта ППР ф20	шт	12	0,10	1,20
98	Клипсы ППР ф20	шт	20	0,05	1,00
99	Тройник ППР ф20	шт	8	0,14	1,12
100	Мост с муфтами ППР ф20	шт	3	0,35	1,05
101	Адаптер ППР с наруж.резьбой ф20	шт	8	1,20	9,60
102	Винтель ППР шаровой ф20	шт	8	1,30	10,40
103	Адаптер ППР с внутр.резьбой ф20	шт	4	0,90	3,60
104	Кран шаровой ППР ф20	шт	2	2,00	4,00
105	Отвод ППР с внутр.резьбой с фланц. Ф20	шт	1	1,50	1,50
106	Муфта ф50мм ПВХ	шт	2	0,60	1,20
107	Краска для бетонных полов серая 20кг без запаха NEONIM	шт	10	56,00	560,00
108	Грунтовка СТ17 10л	шт	10	7,00	70,00
109	Краска эмаль без запаха белая для окон 2л DUFA	шт	7	9,50	66,50
110	Кисть 4см	шт	3	0,30	0,90
111	Пистолет для силикона KRAFTOOL	шт	2	4,50	9,00
112	Линолеум Tetra	м2	36,3	6,70	243,21
113	Плинтус 100мм-2,2см	шт	20	1,85	37,00
114	Соединитель 100мм	шт	20	0,60	12,00
115	Угол наружный 100мм	шт	10	0,601	6,01
116	Угол внутренний 100мм	шт	16	0,602	9,63
117	Заглушка правая 100мм	шт	4	0,603	2,41
118	Заглушка левая 100мм	шт	4	0,604	2,42
119	Гвозди 30мм 10шт	пач.	5	0,750	3,75
120	Труба 15*15 проф.	м	2	1,400	2,80
121	Труба 60*30 проф.	м	6	2,300	13,80
122	Силикон титан 300мл безцветный	шт	15	2,500	37,50
123	Замок врезной Lokinox	шт	8	12,20	97,60
124	Краска Аэрозоль белый 520мл KUDO	шт	2	3,60	7,20

	отбанд 30кг	шт	10	4,80	48,00
	Валик с запаской	шт	11	1,50	16,50
	Лопата для снега с черенком	шт	8	3,70	29,60
8	Тент полотно 5х6	шт	4	8,70	34,80
129	Клей ПВА MASTER 1кг	шт	1	2,60	2,60
130	Скотч красный	шт	3	1,00	3,00
131	Наливной пол Нивелир 25кг	шт	80	5,444	435,52
132	Пена монтажная титан 750мл	шт	17	4,80	81,60
133	Респиратор маска	шт	30	0,80	24,00
134	Валик для наливного пола	шт	1	3,20	3,20
135	Скобы 10мм 1000шт	шт	3	1,20	3,60
136	Краска эмаль престиж 1,8кг желтая	шт	21	3,20	67,20
137	Краска эмаль престиж 1,8кг зеленая	шт	12	3,20	38,40
138	Краска эмаль престиж 1,8кг красная	шт	6	3,20	19,20
139	Краска эмаль престиж 1,8кг серая	шт	6	3,20	19,20
140	Уайт спирит 1л	шт	11	2,30	25,30
141	Кисть 63мм	шт	23	0,63	14,49
142	Растворитель 646	л.	50	1,60	80,00
143	Светильник LED IP54 Conrex 10м	шт	2	18,00	36,00
144	Краска эмаль черная 2кг	шт	3	4,00	12,00
145	Краска эмаль красная 2кг	шт	2	4,00	8,00
146	Краска серебрянка сайвер 0,5л	шт	72	2,515	181,08
147	Мешок строительный	шт	120	0,20	24,00
148	Цепь Huter DS-52 для бензопилы	шт	4	8,45	33,80
149	Болт нержавеющий ф12	шт	6	0,70	4,20
150	Гайка нержавеющая ф12	шт	6	0,30	1,80
151	Шайба нержавеющая ф12	шт	6	0,15	0,90
152	Краска Alina Raina Optima 15л	шт	2	15,00	30,00
153	Краска эмаль для бетонных полов 20кг Hammer	шт	2	41,00	82,00
154	Костюм одноразовый	шт	3	2,10	6,30
155	Кафель керамический для стен	м2	19,5	4,20	81,90
156	Кафель керамический для пола	м2	7,034	4,98	35,03
157	Гипсокартон водостойкий стеновой ГКЛ 1200*2500*12,5	шт	7	3,78	26,46
158	Гипсокартон водостойкий потолок ГКЛ толщина 9,5мм, 1200*2500	шт	3	3,48	10,44
159	Профиль стеновой	шт	24	1,80	43,20
160	Направляющий потолочный	шт	24	1,60	38,40
161	Дюбель шуруп ф80*100, 100шт	пач.	2	2,60	5,20
162	Шуруп саморез 150шт	пач.	5	1,60	8,00
163	Серпанка 50м	шт	2	1,50	3,00
164	Крестик ф3 50шт	пач.	2	1,60	3,20
165	Изолента электрическая	шт	4	0,50	2,00
166	Краска половая 20кг	шт	2	24,00	48,00
167	Комплект Угольных Щеток Bosch	шт	2	3,50	7,00
168	Клей столярный 750гр	шт	5	5,30	26,50
169	Ножницы по металлу matrix	шт	2	6,50	13,00
170	Водяной уровень 15м	шт	1	4,30	4,30
171	Насадка звездочка	шт	10	0,50	5,00
172	Перчатки резиновые	пар.	60	0,735	44,10
173	Пропан	бал	229	3,50	801,50
174	Преобразователь частоты 30кВт (для насосов) Schneider Danfoss	шт	4	560,00	2 240,00
175	Преобразователь частоты 37кВт (для насосов) Schneider Danfoss	шт	4	680,00	2 720,00
176	Стол двухтумбовый "КУЛ-007" (1800*800 мм.)	шт	1	50,00	50,00
177	Кресло офисное "МИ-6 Z"	шт	1	16,00	16,00
178	Алмазный диск 230	шт	6	10,00	60,00
179	Алмазный диск ЭКО Универсал 230-22,23	шт	2	10,00	20,00
180	Резец проходной отогнутый ВК-8	шт	5	3,50	17,50
181	Резец проходной упорный ВК-8	шт	5	4,20	21,00
182	Резец резьбовой наружный Т15	шт	5	4,20	21,00
183	Резец отрезной ВК-8	шт	5	2,60	13,00
184	Резец расточной ВК-8	шт	5	2,60	13,00
185	Резец резьбовой внутр.	шт	5	4,20	21,00
186	Лерка М16*2	шт	1	3,00	3,00
187	Лёрка М20*2,5	шт	1	3,20	3,20
188	Лёрка М18*2,5	шт	1	3,00	3,00
189	Метчик М16*2	шт	1	4,80	4,80
190	Метчик М8*1,25	шт	1	2,50	2,50
191	Метчик М10*1,5	шт	1	3,20	3,20
192	Метчик М12*1,75	шт	1	4,20	4,20
193	Счетчик Бетар СВМ-25	шт	2	45,00	90,00
194	Профлист С10 Зеленый мох	м2	22	5,66	124,52

198	Амок врезной	шт	3	15,00	45,00
199	Ламинат	м2	40	6,00	240,00
200	Плинтус	м	41	1,80	73,80
201	Швеллер 10мм	м	12	4,75	57,00
202	Профильная труба 100х100х4,0мм	м	18	6,15	110,70
203	Профильная труба 50х50х2,0мм	м	60	1,53	91,80
204	Профильная труба 40х40х2,0мм	м	36	1,21	43,56
205	Кисти 60см	шт	5	0,80	4,00
206	Болотные сапоги	шт	4	19,43	77,70
207	Страховочный пояс	шт	4	24,15	96,60
208	Пильные полотна для сабельной пилы	шт	10	2,80	28,00
209	Насадка для шуруповерта	пач.	1	9,50	9,50
210	Масло для ДГ бензиновый	литр	5	5,50	27,50
211	Пика для отбойника BOSCH острый	шт	2	18,90	37,80
212	Швеллер 14П	тн	0,296	495,00	146,52
213	Сталь угловая 50*50*4*12м	тн	0,185	462,00	85,47
214	Перезарядка огнетушителей	шт	20	6,00	120,00
215	Арматура ф12мм	тн	1,14	526,11	599,77
216	Ракушечный блок	шт	6100	0,30	1 830,00
217	Плита покрытия 1,65х0,7	шт	61	29,00	1 769,00
218	Дорожная плита ПДП 3х1,75х0,2	шт	56	120,00	6 720,00
219	ФБС 24х6х3	шт	16	20,00	320,00
220	Кирпич жженый	шт	185	0,18	33,30
221	Мастика битумная	кг	252	0,70	176,40
222	Лак БТ-577	кг	232,5	0,56	130,20
223	Диэлектрические коврики	шт	16	7,00	112,00
224	Труба электросварная ф15х3мм, 12м	м	12	0,55	6,60
225	Швеллер 100х50мм	тн	0,571	754,00	430,53
226	Сталь листовая 6мм	тн	0,188	456,00	85,73
227	Сэндвич панели 85мм	м2	36	15,00	540,00
228	Сталь круглая 60мм	тн	0,033	468,00	15,44
229	Сталь круглая 30мм	тн	0,006	617,00	3,70
230	Кошма	м2	30	12,00	360,00
231	Арматура ф10	тн	0,72	402,00	289,44
232	Арматура ф12	тн	0,458	390,00	178,62
233	Арматура ф14	тн	1,16	384,00	445,44
234	Арматура ф16	тн	0,36	384,00	138,24
235	Арматура ф18	тн	1,007	384,00	386,69
236	Уголок 63*63*5	тн	0,144	501,00	72,14
237	Уголок 75*75*5	тн	0,348	501,00	174,35
238	Сальниковая набивка 6*6	кг	10,5	10,64	111,72
239	Сальниковая набивка 8*8	кг	12	10,64	127,68
240	Сальниковая набивка 10*10	кг	4	10,64	42,56
241	Сальниковая набивка 12*12	кг	32,8	10,64	348,99
242	Паронит 2мм	кг	10,5	1,50	15,75
243	Паронит 3мм	кг	311,355	1,50	467,03
244	Паронит 4мм	кг	4	1,50	6,00
245	Мастика (18кг)	кг	252	1,00	252,00
246	Лак битумный БТ-577	кг	232,5	0,56	130,20
247	Болты с гайками М16*70	кг	184	2,39	439,76
248	Болты с гайками М18*100	кг	15,657	2,50	39,14
249	Болты с гайками М20*100	кг	56,832	2,63	149,47
250	Солидол	кг	18	3,00	54,00
251	Литол	кг	18	10,00	180,00
252	Саморезы 4,2*16	шт	8000	0,01	80,00
253	Циркулярная пила BOSCH 190мм	шт	1	95,50	95,50
254	Гвозди 100	кг	120	1,30	156,00
255	ВСЕГО:				38 890,48

Вице-президент

Е. Н. Уразалиев

Начальник ПТО

Е. М. Карпеков

Начальник ПЭО

М. Т. Шакиров

Начальник ОМТС

А. Д. Толенов